



Grant Thornton

Bolbrovej 19, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 13 42 72 40

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Lars Boldsen Steengaard
Dirigent

La Gazelle Web Shop A/S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Gazelle Web Shop A/S Bolbrovej 19 2960 Rungsted Kyst
	E-mail: lbs@skin-house.dk
	CVR-nr.: 13 42 72 40
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jannie Finlay Steengaard, Formand Lars Boldsen Steengaard Victor Boldsen Steengaard
Direktion	Lars Boldsen Steengaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Finlay Holding ApS
Dattervirksomhed	La Gazelle A/S, Rungsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Web salg af tøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 1.145 t.kr., nemlig fra 2.389 t.kr. til 1.244 t.kr.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-24.963	443
Driftsresultat	-24.963	443
1 Andre finansielle indtægter	114.291	293.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.048	-1
Resultat før skat	-130.720	293.504
3 Skat af årets resultat	0	-64.614
Årets resultat	-130.720	228.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	228.890
Disponeret fra overført resultat	-130.720	0
Disponeret i alt	-130.720	228.890

Balance 30. april**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.937	6.000
Andre tilgodehavender	22.540	819
Tilgodehavender i alt	<u>74.477</u>	<u>6.819</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.251.404	1.334.724
Værdipapirer i alt	<u>2.251.404</u>	<u>1.334.724</u>
Likvide beholdninger	<u>1.244.117</u>	<u>2.389.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.569.998</u>	<u>3.730.895</u>
Aktiver i alt	<u>3.569.998</u>	<u>3.730.895</u>

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.984.062	3.114.740
Egenkapital i alt	3.484.062	3.614.740
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	64.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	64.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.816	49.468
Gæld til kapitalinteressere	1	0
Anden gæld	12.819	2.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.936	51.541
Gældsforpligtelser i alt	85.936	116.155
Passiver i alt	3.569.998	3.730.895

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	3.114.782	3.614.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.720	-130.720
	500.000	2.984.062	3.484.062

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	8.936	11.547
Udbytte, porteføljeaktier	65.381	46.884
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	39.974	143.369
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>91.262</u>
	<u>114.291</u>	<u>293.062</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>220.048</u>	<u>1</u>
	<u>220.048</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>64.614</u>
	<u>0</u>	<u>64.614</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer	<u>2.251.404</u>	<u>1.334.724</u>
	<u>2.251.404</u>	<u>1.334.724</u>

Der er realiseret en kursgevinst på kr. 39.974 og der er urealiseret tab på kr. 220.047 indregnet i resultatopgørelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med La Gazelle A/S samt Finlay Holding ApS og hæfter i den forbindelse for eventuelle krav fra det offentlige.